Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452643, Түбенгә Зәйет ауылы,

Совет урамы,2а

тел.(34769) 2-56-11

email: nzaitss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет

452643, с.Нижнезаитово,ул.Советская,2а

тел.(34769) 2-56-11

email: nzaitss@yandex.ru

                    ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район
 Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Абдуллину Ларису Петровну -   избирательный округ № 6;

Латыпову Регину Равилевну -    избирательный округ № 2;

Шакирова Илшата Вагизовича - избирательный округ № 4.
Глава сельского поселения
Нижнезаитовский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан                                                              И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово
18 сентября 2019 года

№1/8